PORTARIA Nº 215/2024

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a Concessão de Promoção por
Tempo de Serviço ao empregado público JAIME
LUIZ CABRAL.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-

EMATER, no uso de suas atribuições, em consonância com o descrito no protocolo nº

22.435.181-0,

R E S O L V E :

Art.1º CONCEDER Promoção por Tempo de Serviço ao empregado público JAIME LUIZ

CABRAL, RG nº 1.034.728-9/PR, por ter cumprido todas as exigências legais,

administrativas e de interstícios de tempos para tal, sendo o mesmo enquadrado

na Série de Classe TE03, Referência Salarial 01, conforme o descrito e justificado

no protocolo nº 22.435.181-0.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 15 de agosto de 2024

(assinado digitalmente)

Richard Golba
Diretor Presidente

IDR-Paraná

Portaria 215/2024. Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 15/08/2024 07:55. Inserido ao documento 910.196 por: Richard Golba em: 15/08/2024 07:55.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 38dc04765595c4938eab4053a6aefb32.

Portaria 215/2024.
Documento: 910196_PORTARIA_215_2024_PROMOCAO_JAIME_LUIZ_CABRAL.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Richard Golba em 15/08/2024 07:55.

Inserido ao documento 910.196 por: Richard Golba em: 15/08/2024 07:55.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
38dc04765595c4938eab4053a6aefb32.